
 

 

 

С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т 

О П Ш Т И Н Е   Ч О К А 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Број 11.                                                                                                  20.04.2024. година 

 



 
„Службени лист општине Чока“  број 11.                          страна 62                                        20.04.2024. године  
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА 
 
38. 

На основу члана  18., 20. и 22. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/22) и члана 
40. став 1. тачка 65. Статута општине Чока („Службени лист општине Чока“, број 5/2021 - пречишћен текст), 
Скупштина општине Чока, на седници одржаној дана 20.04.2024. године донела је  

О Д Л У К У  
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНОВА ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ 
КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ ЧОКА У СТАЛНОМ САСТАВУ 

 
Овом Одлуком о измени Одлуке о разрешењу и именовању чланова и заменика чланова Општинске изборне 

комисије општине Чока у сталном саставу (у дaљем тексту: Одлука) мења се Одлука о разрешењу и именовању 
чланова и заменика чланова Општинске изборне комисије општине Чока у сталном саставу („Службени лист 
општине Чока“, број 2/2022 и 33/2023) према следећем: 

 
1. РАЗРЕШАВАЈУ СЕ: 

 
- Анид Исаковић, дипл. правник из Чоке – заменик председника Општинске изборне комисије општине 

Чока, на предлог Одборничке групе Александар Вучић – За нашу децу, 
- Иван Матић, дипл. правник из Хоргоша - секретар Општинске изборне комисије општине Чока; 
- Елвира Моноки, дипл. правник из Чоке - заменик секретара Општинске изборне комисије општине 

Чока. 
 

2.  ИМЕНУЈУ СЕ: 
 
- Марија Симулов, дипл. правник из Чоке – за заменика председника Општинске изборне комисије 

општине Чока, на предлог Одборничке групе Александар Вучић – За нашу децу; 
- Гаврило Давидов, дипл. правник из Чоке – за секретара Општинске изборне комисије општине Чока, на 

предлог председника Скупштине општине Чока; 
- Анид Исаковић, дипл. правник из Чоке – за заменика секретара Општинске изборне комисије општине 

Чока, на предлог председника Скупштине општине Чока. 
 

3. У свим осталим одредбама Одлука о разрешењу и именовању чланова и заменика чланова Општинске 
изборне комисије општине Чока у сталном саставу („Службени лист општине Чока“, број 2/2022 и 33/2023) 
остаје на снази и неизмењена. 

 
4. Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објављује се на веб-презентацији Републичке изборне 

комисије и у „Службеном листу општине Чока“.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
Правни основ за доношење Одлуке садржан је у члану 18. став 2. Закона о локалним изборима (у даљем 

тексту: Закон), којим је утврђено да председника, чланове, заменика председника и заменике чланова изборне 
комисије именује скупштина јединице локалне самоуправе. 
               Чланом 18. став 3. Закона прописано је да се одлука о именовању чланова и заменика чланова изборне 
комисије објављује на веб-презентацији Републичке изборне комисије. 

Чланом 20. Закона прописано је да се чланови и заменици чланова изборне комисије у сталном саставу 
именују на предлог одборничких група. Имајући у виду да се ради о представнику одборничке групе Александар 
Вучић – За нашу децу, овлашћени предлагач је поднео предлог за замену члана, како је описано у диспозитиву. 

Члан 22. Закона прописује да учесници у раду изборне комисије без права одлучивања су секретар и заменик 
секретара изборне комисије.  

Секретара и заменика секретара изборне комисије именује скупштина на предлог председника скупштине. 
 

 



 
„Службени лист општине Чока“  број 11.                          страна 63                                        20.04.2024. године  

Секретара и заменика секретара изборне комисије именује скупштина на предлог председника скупштине. 
За секретара и заменика секретара изборне комисије могу да буду именовани секретар скупштине, заменик 

секретара скупштине, начелник општинске, односно градске управе, заменик начелник општинске, односно 
градске управе или лице из реда запослених у општинској, односно градској управи које има високо образовање у 
области правних наука. 

Одредбе овог закона којим се уређује престанак функције у органу за спровођење избора избора сходно се 
примењују и на секретара и заменика секретара изборне комисије. 

Иван Матић, секретар Општинске изборне комисије општине Чока и Елвира Моноки, заменик секретара 
Општинске изборне комисије општине Чока поднели су писмене оставке на функције секретара и заменика 
секретара Општинске изборне комисије општине Чока. 

Олај Тибор, председник Скупштине општине Чока предложио је Скупштини општине Чока да за секретара 
Општинске изборне комисије општине Чока именује се Гаврило Давидов из Чоке, дипл. правник, заменик секретара 
Скупштине општине Чока и да за заменика секретара Општинске изборне комисије општине Чока именује Анид 
Исаковић из Чоке, дипл. правник, запослен у Општинској управи општине Чока. 

На основу горе наведеног, донета је Одлука као у диспозитиву. 
 
УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове Одлуке сваки подносилац изборне листе која је освојила 
мандате у постојећем сазиву Скупштине општине може поднети жалбу Вишем суду у Зрењанину у року од седам 
дана од објављивања ове Одлуке на веб-презентацији Републичке изборне комисије. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА-АП ВОЈВОДИНА                     
О П Ш Т И Н А  Ч О К А                                              Председник Скупштине општине Чока 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                                                  Тибор Олај, с.р. 
Број: 016-1/2024-V-XXXVII-01 
Дана: 20.04.2024. године 
Ч О К А 
 
39. 
На основу члана 43. став 8. Закона о управљању отпадом 

(„Службени гласник РС“, бр. 36/09, 88/10, 14/16 и 95/18-др. закон), чланова 22 и 23. Закона о заштити земљишта 

(„Службени гласник РС“, бр. 112/2015) и члана 40. Статута општине Чока („Службени лист општине Чока“, бр. 

5/2021-пречишћен текст),  Скупштина општине Чока на седници одржаној дана 20.04.2024. године доноси 

 
ОДЛУКУ 

О ПРИСТУПАЊУ ИСПИТИВАЊА И УТВРЂИВАЊА СТЕПЕНА ДЕГРАДАЦИЈЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 
И ПРИСТУПАЊУ ИЗРАДЕ ПРОЈЕКТА САНАЦИЈЕ И РЕКУЛТИВАЦИЈЕ НЕСАНИТАРНЕ ДЕПОНИЈЕ 

- СМЕТЛИШТА У ЧОКИ 
 

Члан 1. 

ПРИСТУПА СЕ испитивању и утврђивању степена деградације животне средине, као и изради пројекта 

санације и рекултивације несанитарне депоније – сметлишта у Чоки, на катастарским парцелама 3130, 3132, 

3120/2 КО ЧОКА, које су у власништву Републике Србије – Министарства пољопривреде, шумарства и 

водопривреде Београд  и 3122 и 3120/1 КО ЧОКА, које су у власништву општине Чока. 

Члан 2. 

Ова одлука се објављује у "Службеном листу општине Чока", а ступа на снагу 

наредног дана од дана објављивања у "Службеном листу општине Чока". 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА  
О П Ш Т И Н А      Ч О К А        
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА   Председник  Скупштине општине  Чока 
Број: 016-1/2024-V-XXXVII-02               Олај Тибор, с.р. 
Дана: 20.04.2024. године 
Ч О К А 



 
 
 

 
 

 
Број 

одлуке 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 
Страна 

  
    СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ ЧОКА 
 
 

 
 

 
38. 

ОДЛУКА О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА 
ЧЛАНОВА ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ ЧОКА У СТАЛНОМ САСТАВУ 
 

 

 
62 

 
39. 

ОДЛУКА О ПРИСТУПАЊУ ИСПИТИВАЊА И УТВРЂИВАЊА СТЕПЕНА ДЕГРАДАЦИЈЕ 

ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ И ПРИСТУПАЊУ ИЗРАДЕ ПРОЈЕКТА САНАЦИЈЕ И 

РЕКУЛТИВАЦИЈЕ НЕСАНИТАРНЕ ДЕПОНИЈЕ - СМЕТЛИШТА У ЧОКИ 

 

 
63 

 
„Службени лист општине Чока“ излази по потреби 
 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК:  Моноки Елвира, Секретар Скупштине општине  Чока 

ИЗДАВАЧ:  Скупштина општине Чока 
 

АДРЕСА ИЗДАВАЧА:  23320 Чока, Потиска бр. 20 
Тел: 0230/471 –000, факс: 0230/471-175 
 



 
 
                                                                                                                                                   Главни и одговорни уредник 
                                                                                                                                                Моноки Елвира , с.р. 
 

 


